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Medlemsbrev nr 8 2023  
Kära konstvän! 

Härligt att vara mitt i en sprakande, färggrann höst! Och visst är konstupplevelser ett 

utmärkt sätt att samla energi och ljusa minnen inför de mörka månaderna? I september 

månads medlemsbrev finns rykande färska intryck från vår stora konstresa till Oslo 

tillsammans med information om kommande aktiviteter. Under den gångna månaden har vi 

mist två medlemmar som, var och en på sitt sätt, bidragit till föreningens verksamhet.  

 

Tiden går fort, sägs det! Ta därför redan nu fram din kalender och boka några viktiga datum: 

➢ Den 3 december visas vinsterna i årets konstlotteri i Galleri Fröja. 

➢ Konstlotteriet med festligheter äger rum den 4 december i Kulturhuset Storbrunn 

 

Vår valberedning har nu inlett sitt viktiga arbete inför årsmötet 2024. Kanske kan du hjälpa 

till? Kontaktuppgifter till Anna-Maija och Britt-Louise finns sist i brevet.  

Som vanligt hittar du mer information och uppdateringar på  https://froja.konstforeningar.se 

och Konstföreningen Fröja på Facebook. 

 

Nyss hemkomna från konstresa till Oslo… 
Fyrtio medlemmar har just kommit tillbaka, upprymda efter en innehållsrik konstresa till 
Oslo. Resvägen har innehållit uppskattade besök hos konstnär Björn Brusewitz och 
Kristinehamns konstmuseum på vägen dit, och besök på Lars Lerins Sandgrund på 
hemvägen. 
 
Väl framme i Oslo blev första dagens konstbesök på Nasjonalmuseet, Munch och Astrup 
Fearnley Museum of Modern Art i centrala Oslo ett intensivt triathlon, som vår eminente 
konstguide Daniel Werkmäster, chef för Uppsala konstmuseum, kallade det. Men så hann vi 
även bekanta oss med det mesta, från nationalromantiskt måleri till Jeff Koons ”Michael 
Jackson och Bubbles”, i porslin. Självklart tog vi även del av Munchs rika konstnärskap 
inklusive ”Skriet”, som kunde upplevas utan större trängsel vid vårt kvällsbesök. 
 

https://froja.konstforeningar.se/
https://www.facebook.com/people/Konstf%C3%B6reningen-Fr%C3%B6ja-%C3%96sthammar/100092560333237/
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Dag två ägnade vi åt den privata skulpturparken Kistefos med galleriet The Twist. Detta var 
resans höjdpunkt, enligt många. Ett femtiotal skulpturer av världsklass är placerade i den 
natursköna miljön som även innehåller minnen från ett tidigare träsliperi.  Galleriet The 
Twist fylldes i år av Tony Craggs spännande skulpturer, så passande i det helt fantastiska 
galleriet. På återresan mot Oslo besöktes även minnesmonumentet vid Utöja, där de 69 
omkomna hedrades med sina namn på varsin pelare. En viktig och starkt berörande skulptur. 
   
Dygnet har många timmar: Flera av resans deltagare hann även med ett besök på Oslos sex 
våningar höga huvudbibliotek, Deichman Björkvika samt en vandring på Operans tak, med 
spännande och vid utsikt över Oslo och Oslofjorden i kvällsbelysning. 
Andra valde istället att besöka Edvard Munchs grav eller att leta upp en affär för att köpa 
med sig en bit brunost hem.  
 
Under timmarna i bussen togs tiden som vanligt tillvara för vila och goda samtal om nya 
idéer och önskemål om nya resor och konstbesök. 
 
Vi riktar ett varmt tack till Daniel Werkmäster för hans insats som konstguide!  
 
Stort tack också till May Strandberg, Maggan Sjöberg, Marita Vriste, från styrelsen, samt till 
Britt-Louise Bäckman för väl planerat program och fint värdskap under resan! Tack också till 
Desirée Boman, Sundbergs buss, för trygg och bekväm transport.  
 
En mycket uppskattad resa med många intryck!   
 
 
 

    

Munchmuséet, Oslo          The Twist, interior                          Vägen till frihet, Jeppe Hein,                   

                    Skulpturparken KIstefos 
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Minnesord  

Gunilla Gunnarsson  

I början av sommaren nåddes vi av beskedet om Gunillas allvarliga sjukdom. Den 8 

september somnade hon in på Hospice i Uppsala, med sina döttrar nära och ett sista möte 

med Leif strax innan. 

För oss i Konstföreningen Fröja var Gunilla en obeskrivligt uppskattad konstguide i mer än 30 

år. Som ett litet erkännande blev hon hedersledamot i föreningen i samband med sin 50-

årsdag. Hon tog initiativ, planerade och deltog som guide i åtskilliga av våra konstresor när 

och fjärran. Så sent som i våras gjorde vi resor tillsammans med Gunilla, bl a till ett av 

hennes favoritmål, Ståhl Collection i Norrköping.  

Med sina omfattande konsthistoriska kunskaper och sin stora nyfikenhet på den nutida 

konstscenen bidrog hon ständigt till att utveckla våra aktiviteter och delade generöst med sig 

av sitt kunnande även genom föreläsningar och konstsamtal. 

Den 5 juni uppmärksammade föreningen Gunilla med anledning av hennes 80-årsdag, en 

solig dag med plats för samtal och minnen under en lunch på Forsmarks värdshus följt av en 

guidning av konsten i Forsmarks herrgård. Det blev en dag helt i Gunillas anda. Ett par veckor 

senare fick vi beskedet om hennes sjukdom. 

Vi saknar henne och är samtidigt djupt tacksamma över allt vi fått uppleva tack vare och 

tillsammans med henne. 
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Sven-Erik Sehlstedt 
Vår revisor och medlem Sven – Erik Sehlstedt har avlidit den 5 september. Våra tankar går till hustru 

Lena och döttrarna.    

Konstcirkel  

”Det där är väl ingen konst” blir namnet på höstens/vinterns konstcirkel. I mitten på oktober 

startar vi studiecirkeln utifrån ett antal abstrakta målningar, som har förändrat vår syn på 

vad som är konst. Vi närstuderar verk av Paul Cezanne, Pablo Picasso, Vasilij Kandinski, Piet 

Mondrian, Salvador Dali m fl. 

Räkna med att vi träffas var tredje/ fjärde vecka, onsdagar alternativt torsdagar kl. 14-ca 

16.30, med start onsdagen den 18 okt kl. 14.00 i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler i 

Östhammar. 

➢ Varmt välkommen med din anmälan till May Strandberg via mail mayst@telia.com 

eller sms 070–5129495. 

Vi genomför cirkeln som en kamratcirkel utan krav på förkunskaper. Var och en bidrar 

utifrån tid, möjlighet och intresse vid preliminärt fem träffar som vi fastställer gemensamt. 

Till sist 

Valberedningen vill gärna ha kontakt med dig som är intresserad av uppdrag för föreningen.  

➢ Anna-Maija Högström; annamaijahogstrom@gmail.com tfn: 070-670 72 67       

➢ Britt-Louise Bäckman;  britt.louise.backman@gmail.com tfn: 070-617 42 66 

Välkommen att höra av dig till oss om du har idéer och synpunkter eller vill hjälpa till under 

jubileumsåret 2024. 

• konstfroja@gmail.com  

• Kajsa.mellnerdaxberg@telia.com  

• Fler kontaktuppgifter finns på https://froja.konstforeningar.se 

 

Vi önskar er alla en skön och konstrik höst!  

gnm Kajsa Mellner Daxberg, ordförande 
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